
 Совет народных депутатов Каширского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области 

 

Решение 

15.06.2018 г.                                                                                                          №18 

 

Об утверждении экономически  

обоснованных тарифов на услуги, 

оказываемые МУП Каширского  

сельского поселения «ККС» на 2 полугодие 2018г. 

  

 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004г., Совет народных депутатов 

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области решил: 

 

1. Утвердить тарифы и норматив на коммунальные услуги, оказываемые МУП Каширского 

сельского поселения «Каширская коммунальная служба» на 2 полугодие 2018 г.: 

 

№ 

п/п 

Виды услуг Норма 

потребле

ния 

 

Экономически обоснованный 

тариф (руб.) 

На период с 01.07.2018 г.  по 

31.12.2018 г. 

Саночистка (вывоз ТКО ) 

2. а) в организациях  

на 1 человека в месяц 

1 м³ 

0,113 

491-30 

55-52 

б) в благоустроенном жилом фонде с 

1 человека в месяц 

0,113 м³ 55-52 

в) в домах частного сектора на 1 

человека в месяц 

0,113 м³ 55-52 

 

2. Установить, что тарифы и норматив, утвержденные настоящим решением, вступают в 

силу с момента опубликования и действуют с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике нормативно правовых актов 

Каширского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области в сети Интернет (http://kashir.ru). 

 

 

Глава Каширского 

сельского поселения                                                                                        С.И. Усов 

 


